Протокол № 3
заседания Общественного совета при Министерстве культуры, по делам

национальностей и архивного дела Чувашской Республики

г. Чебоксары

   2 февраля 2021 г.

Присутствовали

члены Общественного совета:

	Бондарев В.С., Демидова С.В., Корниенко Н.Н., Корсунский Б.Э.,  Никифоров Г.Л., Смирнова Н.В., Салахова Д.М., Кузнецов А.Г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
О закреплении членов Общественного Совета по проведению независимой оценки качества предоставления услуг организациями культуры Чувашской Республики
Решили:

Закрепить членов Общественного Совета за следующими муниципальными районами и городами:

Салахова Д.М.: Батыревский, Комсомольский районы,

Смирнова Н.В.: Канашский район, г.г. Канаш, Новочебоксарск,
Кузнецов А.Г.: Марпосадский, Цивильский районы,

Корниенко Н.Н.:Порецкий, Алатырский, Шумерлинский районы,
г.г. Алатырь, Шумерля,

Иванова К.С.: Чебоксарский, Яльчикский районы,

Корсунский Б.Э.: Янтиковский, Ядринский районы,

Демидова С.В.: Аликовский, Вурнарский, Ибресинские районы,

Бондарев В.С.: Шемуршинский, Моргаушский районы,

Юхма М.Н.: г. Чебоксары,
Никифоров Г.Л.: Красноармейский, Красночетайский районы,

Яковлева З.А.: Урмарский, Козловский районы.

Решение принято единогласно.

Информацию о результатах проведения оценки качества услуг рассмотреть на заседании Совета в апреле месяце.
	Председательствующий

	      В.С. Бондарев